www.solerpalau.esAccesorios de montaje
ACCESORIOS DE MONTAJE
Conductos, reducciones, derivaciones
Modelo Diámetros (mm)
RED-100/80 P 100-80
RED-125/100 P 125-100
RED-150/125 P 150-125
RED-160/125 P 160-125
RED-200/160 P 200/160
Modelo Diámetros (mm)
RED-160/125 AL 160-125
RED-200/125 AL 200/125
RED-200/160 AL 200/160
RED-250/160 AL 250-160
RED-250/200 AL 250-200
RED-315/200 AL 315-200
RED-315/250 AL 315-250
RED-355/250 AL 355-250
RED-355/315 AL 355-315
RED-400/315 AL 400-315
RED-400/355 AL 400-355
Modelo Diámetros (mm)
RED-160/125 160-125
RED-200/160 200-160
RED-250/200 250-200
RED Reducciones circulares de chapa
galvanizada, para adaptar conductos de
distinto diámetro.
RED-P Reducciones circulares de plástico, para
adaptar conductos de distinto diámetro.
RED-AL Reducciones circulares de aluminio, para
adaptar conductos de distinto diámetro.